お客様各位 2023年9月吉日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

度々のご連絡で申し訳ございませんが、円安による為替の高騰、原油価格、物流費、諸経費等の高騰が続いており、

従来の価格を維持することが困難になりました。

弊社としても大変心苦しい所ではございますが、2023年10月16日より一部の商品を値上げさせて頂きます。

つきましては、10月15日まで在庫が有る物のみ予約をお受けいたします。

納品に関しましては、一括納品での出荷で10月中の発送でお願い致します。

来年のカタログより今回以外の値上げ商品が続くと思われますが、宜しくお願い致します。

2023年10月16日より値上がりする商品リスト

商品品番 商品名 現状上代 値上がり後上代 掛率

KUSO-19085-各色 New11Cｿｰﾌﾟﾌﾞｰｹ ¥2,000 → ¥2,400 D

KUSO-21014-各色 ﾘﾄﾙｿｰﾌﾟﾌﾞｰｹ6C ¥1,500 → ¥1,800 D

KUSO-22000-各色 Big Rose Soapﾌﾞｰｹ ¥5,500 → ¥6,000 D

KUSO-19119S-MX ﾛｰｽﾞﾍﾞｱS ¥3,800 → ¥4,200 D

KUSO-19119M-各色 ﾛｰｽﾞﾍﾞｱM ¥8,500 → ¥9,000 D

KUSO-20002-各色 ｴﾀｰﾅﾙﾌﾞｰｹ ¥3,500 → ¥4,000 D

KUSO-ORD-各色 ｿｰﾌﾟﾌﾗﾜｰｵｰﾙﾄﾞﾛｰｽﾞ9輪 ¥4,950 → ¥5,400 A

KUSO-RST-各色 ｿｰﾌﾟﾌﾗﾜｰ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾛｰｽﾞ 50輪入 ¥4,500 → ¥5,000 A

KUSO-22002-各色 有翼のﾕﾆｺｰﾝS ¥3,900 → ¥4,300 D

KUSO-20000-各色 有翼のﾕﾆｺｰﾝM ¥9,500 → ¥10,000 D

KUSO-22005-各色
New HMｱﾚﾝｼﾞﾌﾞｰｹ
(在庫がなくなり次第仕様が変わります)

¥3,800 → ¥4,500 D

KUSO-DS36-各色 ﾌﾚｰﾑｿｰﾌﾟｱﾚﾝｼﾞ ¥7,800 → ¥9,000 E

KUPA-16137-各色 ｸﾘｽﾀﾙﾃｨｱﾗ(GO以外) ¥3,800 → ¥4,200 E

KUPA-BAP-各色 ﾍﾞｲﾋﾞｰｱｯﾌﾟﾙ ¥1,800 → ¥1,980 E

KUPA-15171-各色 ｱｯﾌﾟﾙｳｯﾄﾞｱﾚﾝｼﾞ ¥4,200 → ¥4,500 E

KUPA-15174SK-各色
ﾀﾞｲﾔｳｯﾄﾞMｱﾚﾝｼﾞ
(品番品名ﾃﾞｻﾞｲﾝが変わります)

¥3,800 → ¥4,200 E

KUPA-15173-各色
ﾀﾞｲﾔｳｯﾄﾞLｱﾚﾝｼﾞ
(ﾃﾞｻﾞｲﾝが変わります)

¥7,800 → ¥9,000 E

KUKH-001 ｱﾚﾝｼﾞ袋　ﾚｰｽ柄 ¥9,000 → ¥10,500 C

KUNB-19098 ｽﾓｰｷｰBAG　17(10枚入) ¥1,700 → ¥1,900 B

KUNB-19097 ｽﾓｰｷｰBAG　23(10枚入) ¥2,000 → ¥2,400 B

KUNB-19096 ｽﾓｰｷｰBAG　28(10枚入) ¥2,800 → ¥3,200 B

KUNB-19095 ｽﾓｰｷｰBAG　35(10枚入) ¥3,800 → ¥4,200 B

KUNB-19094 ｽﾓｰｷｰBAG　45(10枚入) ¥3,800 → ¥4,400 B

KUNB-19092-各色 ﾏｰﾌﾞﾙﾊﾞｯｸﾞ15(12枚入) ¥1,320 → ¥1,560 B

KUNB-19106-各色 ﾏｰﾌﾞﾙﾊﾞｯｸﾞ20(12枚入) ¥1,560 → ¥2,040 B

KUNB-19091-各色 ﾏｰﾌﾞﾙﾊﾞｯｸﾞ25(12枚入) ¥2,040 → ¥2,400 B

KUNB-19090-各色 ﾏｰﾌﾞﾙﾊﾞｯｸﾞ30(12枚入) ¥2,400 → ¥3,000 B

有限会社　花の園くぼた
〒８１１－２５０１　福岡県糟屋郡久山町久原３２５３

TEL （０９２）６５２-３７８７　FAX （０９２）６５２－３７８６

商品値上がりのご案内

	Sheet1